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Wielokrotnie nagradzana gama opon Classic marki Vredestein jest  jedną z najbardziej
rozbudowanych i zróżnicowanych ofert na rynku. A teraz jej producent ogłosił, że będzie
oficjalnym partnerem w legendarnym rajdzie samochodów klasycznych co najmniej do 100.
edycji imprezy w 2027 roku. 

Firma Apollo Tyres przedłużyła współpracę z legendarnym włoskim rajdem samochodów klasycznych
1000 Miglia jako Oficjalny Partner Oponiarski.  Partnerstwo, które rozpoczęło się w 2017 roku,
będzie kontynuowane co najmniej do jubileuszowej edycji rajdu w 2027 roku, a marka premium
Vredestein będzie promowana na wszystkich wydarzeniach związanych z 1000 Miglia.

Firma potwierdziła również, że były kierowca Formuły 1 i trzykrotny zwycięzca Grand Prix Giancarlo
Fisichella  pozostanie  ambasadorem  marki  Vredestein  co  najmniej  do  sierpnia  2026  roku.  Od
momentu dołączenia do zespołu w 2024 roku Fisichella aktywnie uczestniczy w testach i rozwoju
opon Vredestein o wysokich osiągach, w tym nagradzanego modelu Ultrac Pro. Ponadto regularnie
pojawia  się  na  kluczowych wydarzeniach  oraz  w kampaniach  promocyjnych marki,  zarówno w
mediach tradycyjnych, jak i online.

Fisichella wraca do rywalizacji i weźmie udział w tegorocznej edycji rajdu 1000 Miglia, zasiadając za
kierownicą modelu Fiat 1100/103 TV Berlina wyposażonego w opony Vredestein Sprint Classic. 

W 2025 roku rajd 1000 Miglia odbędzie się po raz 41., a na trasę o długości 1000 mil – z Brescii do



Rzymu i z powrotem – wyruszy ponad 300 zabytkowych pojazdów. Wydarzenie odbędzie się w dniach
od 17 do 21 czerwca. Znane jako La corsa più bella del mondo, czyli najpiękniejszy wyścig świata,
1000  Miglia  łączy  sportową rywalizację  w duchu wytrzymałościowym z  wyjątkowymi  walorami
kulturowymi i architektonicznymi, przyciągając uczestników oraz pasjonatów klasycznej motoryzacji
z całego świata. Aby zakwalifikować się do udziału, samochód musi być wyprodukowany przed 31
grudnia 1957 roku i należeć do marki, która brała udział w oryginalnych edycjach rajdu w latach
1927–1957.

Oprócz głównego rajdu 1000 Miglia, marka Vredestein w myśl nowej umowy będzie również obecna
podczas dwóch dodatkowych wydarzeń: Coppa delle Alpi i 1000 Miglia Experience Italy.

Wielokrotnie  nagradzana  gama  opon  Classic  marki  Vredestein  jest  jedną  z  najbardziej
rozbudowanych  i  zróżnicowanych  ofert  na  rynku.  Zaprojektowano  ją  z  myślą  o  połączeniu
autentycznej, zabytkowej estetyki z zaawansowaną technologią nowoczesnych opon. Model Sprint
Classic  zapewnia idealną równowagę komfortu,  ciszy i  przyczepności  — idealnie  nadaje się  do
prestiżowych wydarzeń skupiających klasyczne auta, takich jak 1000 Miglia.
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